

ОП Нижний Тагил																							
5	Специалист по работе с предприятиями (менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Старший специалист торгового выставочного зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист торгового выставочного зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7)	Специалист торгового выставочного зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)



(подпись)

Карачков А.А.
Ф.И.О.

02.10.2017
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный бухгалтер
(должность)



(подпись)

Попова Е.А.
(Ф.И.О.)

29.09.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ
(должность)



(подпись)

Атанова О.Б.
Ф.И.О.

29.09.2017
(дата)

Офис-менеджер
(должность)



(подпись)

Казаква О.В.
(Ф.И.О.)

29.09.2017
(дата)

Инженер по эксплуатации
(должность)



(подпись)

Еремеев С.А.
(Ф.И.О.)

29.09.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3720
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Логинова Т.В.
(Ф.И.О.)

13.09.17
(дата)

3581
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Любовцев Д.А.
(Ф.И.О.)

13.09.17
(дата)